董事會不建議派發本年度之股息。

截至二零零九年三月三十一日止年度之股息乃由本公司之附屬公司永恒珠寶有限公司
（「永恒珠寶」）於重組前向其當時之股東宣派之股息。由於相關資料意義不大，故此概
無呈列股息率及可享有股息之股份數目。

 二零一零年 二零零九年
 千港元 千港元

中期股息 – 6,999

10. 本公司擁有人應佔溢利

於本公司擁有人應佔之綜合溢利7,942,000港元（二零零九年：9,678,000港元）中，虧損
2,527,000港元（二零零九年：無）已於本公司之財務報表內處置。

11. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司擁有人應佔溢利7,942,000港元（二零零九年：9,678,000港元）
及本年度已發行之普通股加權平均數396,712,000股（二零零九年：320,000,000股）計算。

用於計算截至二零零九年三月三十一日止年度之每股基本盈利之普通股加權平均數
320,000,000股（假設該等股份已自二零零八年四月一日起發行）包括：

(i) 已於二零零九年六月十八日以未繳股款方式配發及發行之30,000股本公司普通股
股份（為拆細作出調整後）（附註20(i)及20(ii)(a)）；

(ii) 根據資本化發行而已發行之236,000,000股本公司普通股股份（附註20(ii)(c)）；及

(iii) 作為根據重組收購附屬公司之代價而已發行之83,970,000股本公司普通股股份（附
註20(iii)）。

除上述320,000,000股普通股股份外，用於計算截至二零一零年三月三十一日止年度之
每股基本盈利之股份加權平均數包括本公司股份於二零零九年十月七日在聯交所創業
板上市（附註20(v)）及於二零零九年十月七日轉換可換股債券（附註20(iv)）後之股份加
權平均數76,712,000股（假設該等股份已自二零零九年四月一日起發行）。

每股攤薄盈利乃經調整所有攤薄潛在普通股之影響後，按本公司擁有人應佔經調整溢
利7,942,000港元及本年度尚未行使之普通股加權平均數438,356,000股計算。

由於在計算每股基本盈利時加上可換股債券之應付利息零港元，故此本公司擁有人應佔
經調整溢利乃按截至二零一零年三月三十一日止年度本公司擁有人應佔溢利7,942,000
港元計算。

由於在計算每股基本盈利時加上被視為無需代價而將予發行之普通股加權平均數
41,644,000股（假設本公司所有可換股債券已被轉換），故此計算每股攤薄盈利所使用之
股份加權平均數乃按本年度已發行之普通股加權平均數396,712,000股計算。

由於截至二零零九年三月三十一日止年度並無潛在普通股，故此並無呈列每股攤薄盈
利。

II – 25

附錄二 本集團之財務資料

12. 僱員福利開支（包括董事薪酬）
 二零一零年 二零零九年
 千港元 千港元

工資、薪金及津貼 2,645 1,667
定額供款退休福利計劃供款 119 83

 2,764 1,750

13. 董事薪酬及高級管理層酬金

(a) 董事酬金

支付及應付予本公司董事之酬金總額如下：

   定額供款
   退休福利
 袍金 薪金及津貼 計劃供款 總計
 千港元 千港元 千港元 千港元

截至二零一零年
 三月三十一日止年度
執行董事
 鄭廣世先生 – 234 12 246
 蘇鎮楷先生 – 234 12 246
 張國勳先生 – 217 11 228

獨立非執行董事
 陳健華先生 60 – – 60
 李雄光先生 60 – – 60
 吳向仁先生 60 – – 60

 180 685 35 900

截至二零零九年
 三月三十一日止年度
執行董事
 鄭廣世先生 – 204 12 216
 蘇鎮楷先生 – 204 12 216
 張國勳先生 – – – –

獨立非執行董事
 陳健華先生 – – – –
 李雄光先生 – – – –
 吳向仁先生 – – – –

 – 408 24 432

II – 26

附錄二 本集團之財務資料

上文所有獨立非執行董事均於二零零九年九月二十一日獲委任。

本公司並無訂立董事據此放棄或同意放棄於本年度之任何薪酬之安排（二零零九
年：無）。

本集團並無向任何董事支付任何酬金以作為彼等於本年度加入本集團或於加入
時之獎勵或作為離職補償（二零零九年：無）。

(b) 五名最高薪人士

於本年度，於本集團酬金最高之五名最高薪人士中包括三名（二零零九年：兩名）
董事，彼等之酬金乃於附註13(a)所示之分析中顯示。於本年度，餘下兩名（二零
零九年：三名）最高薪人士之酬金介乎無－1,000,000港元如下：

 二零一零年 二零零九年
 千港元 千港元

基本薪金、花紅及其他津貼 426 567
定額供款退休福利計劃供款 20 26

 446 593

II – 27

附錄二 本集團之財務資料

14. 物業、廠房及設備－本集團

 家具及 辨公室 租賃
 固定裝置 設備 物業裝修 模具 總計
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

於二零零八年四月一日
成本 4 12 – – 16

累計折舊 (1) (3) – – (4)

賬面淨值 3 9 – – 12

截至二零零九年
 三月三十一日止年度
年初賬面淨值 3 9 – – 12

添置 40 13 – – 53

折舊 (10) (4) – – (14)

年末賬面淨值 33 18 – – 51

於二零零九年三月三十一日及
 二零零九年四月一日
成本 44 25 – – 69

累計折舊 (11) (7) – – (18)

賬面淨值 33 18 – – 51

截至二零一零年
 三月三十一日止年度
年初賬面淨值 33 18 – – 51

添置 182 142 404 461 1,189

折舊 (22) (16) (20) (11) (69)

年末賬面淨值 193 144 384 450 1,171

於二零一零年三月三十一日
成本 226 167 404 461 1,258

累計折舊 (33) (23) (20) (11) (87)

賬面淨值 193 144 384 450 1,171

II – 28

附錄二 本集團之財務資料

15. 於附屬公司之權益╱應收附屬公司款項－本公司
 二零一零年
 千港元

未上市股份，按成本 6,529

應收附屬公司款項 33,291

應收附屬公司款項乃無抵押、免息及須按要求償還。

董事認為，由於應收附屬公司款項於初始時屬短期到期，該款項之賬面值相等於其於
報告日期之公平值，故此對金額之時間價值影響不大。

於二零一零年三月三十一日附屬公司之詳情如下：

   佔本公司
 註冊成立地點及 已發行及繳足 持有之已發行
公司名稱 法律實體類別 股本之詳情 股本百分比 主要業務

直接擁有
全聚有限公司 英屬處女群島， 3,000股每股面值 100% 投資控股
 （「全聚」）  有限公司  1美元（「美元」）
   之普通股股份

間接擁有
永恒珠寶 香港，有限公司 9,999股每股面值 100% 設計及銷售
   1港元之   珠寶產品
   普通股股份

16. 存貨－本集團

 二零一零年 二零零九年
 千港元 千港元

原材料 7,512 7,247
在製品 1,584 1,153
製成品 9,267 9,391

 18,363 17,791

於二零一零年，本集團撥回於過往年度撇減之存貨2,441,000港元（二零零九年：939,000
港元）。由於該等存貨按高於其賬面值之價格出售，故此隨後於二零一零年不必就此撇